

Bestellschein "Plantfix-Schnupperpaket"

Form+Technik - Hoher Holzweg 17 - 30966 Hemmingen
 Telefon (05101) 5071 - Fax (05101) 5072 - E-Mail: FuTheitz@aol.com

Liefere Sie frei Haus* gegen Rechnung mit 14 Tagen Rückgaberecht das "Plantfix" Testpaket im Wert von 68,90 € mit folgendem Inhalt.

Die **fett** gedruckten Positionen sind kostenlos. Berechnet werden nur 56,70 €.

Stck.	Artikelbezeichnung	Art.Nr.	Preis €	Gesamt
6	Erdspieß einfach	0011	0,60	3,60
1	Erdspieß dreifach	0014	1,00	1,00
4	Kreuzklipp 6 + 6 mm	0034	0,25	1,00
20	Kreuzklipp 8 + 8 mm	0035	0,25	5,00
3	Kreuzklipp 6 + 8 mm	0036	0,25	0,75
3	Doppelklipp für Lochband	0037	0,30	0,90
1	Lochband 2 m lang	0015	1,60	1,60
1	Rundrohr 6 mm Ø, 2 m lang	0016	1,30	1,30
1	Rundrohr 8 mm Ø, 5 m lang	0012	3,95	3,95
3	Schlüssel für Lochband	0017	0,15	0,45
2	Edelstahl-Rohrverbinder	0018	0,15	0,30
2	Stützstab 6 mm x 24 cm	0020	0,55	1,10
2	Stützstab 6 mm x 49 cm	0021	1,05	2,10
15	Stützstab 8 mm x 24 cm	0043	0,80	12,00
15	Stützstab 8 mm x 49 cm	0044	1,45	21,75
1	Verbindungshülse 6 mm	0024	0,20	0,20
20	Verbindungshülse 8 mm	0025	0,25	5,00
2	Wandhalter Schraube Dübel	0028	0,60	1,20
2	Schutzkappe 6 mm	0038	0,15	0,30
20	Schutzkappe 8 mm	0039	0,25	5,00
20	Pflanzenanbinder 8 cm	0060	0,02	0,40

116	Teile Grundausstattung im Wert von	56,70
27	Teile kostenlose Muster im Wert von	12,20

Form +Technik Qualitätsgarantie: Kunststoffteile 3 Jahre - Glasfaser-Stäbe 10 Jahre!

* Die Versandkosten ins Ausland betragen unabhängig vom Auftragswert 8,00 €.

Lieferadresse:

Vorname _____ Name _____

Straße _____ PLZ _____ Ort _____

Datum _____ Unterschrift _____